



SHMPX002Q116

Objednávka O-2300263/MAJ

Správa služeb hlavního města Prahy
příspěvková organizace
Kundratka 19
180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660

Brudra, s.r.o.
Jemnická 17
14000 Praha 4
IČ: 48110841

Objednáváme u Vás:

Zboží uvedené v příloze.

Vystrojení zaměstnanců ŠVZ Žihle dle požadavku.

Na základě rámcové dohody ID 3872.

Cena celkem vč. DPH:**115 545,43 Kč****Vyřizuje/
objednává:**

Tel.:

E-mail:

Datum: 11. 10. 2023

Středisko: 4501

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v
Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu.
Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této
Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace.
Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

Upozornění dodavatel: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky.

*Tato objednávka je písemným záznamem o předběžné finanční kontrole
a lze ji závazně učinit až po jejím podepsání příslušnými osobami.*

Příloha

Název	kód	velikosti	množství	cena za MJ s DPH	cena celkem s DPH
Brýle ochranné čiré	750050		1	54,45 Kč	54,45 Kč
Brýle ochranné tónované	740000-KO		5	90,75 Kč	453,75 Kč
Čelovka	760047		5	423,50 Kč	2 117,50 Kč
Čepice - kšiltovka	730002-CR		5	48,40 Kč	242,00 Kč
Bunda montérková + potisk	210128-SEOR	1x52, 3x56	4	598,95 Kč	2 395,80 Kč
Oblek protipořezový (bunda + kalhoty) + potisk	100018	1x52	1	3 146,00 Kč	3 146,00 Kč
Bunda nepromokavá reflexní - žlutá + potisk	210012-ZL	1xL, 3xXL	4	665,50 Kč	2 662,00 Kč
Bunda zimní zateplená černá + potisk	210220	3xL, 7xXL, 2x2XL,	12	1 802,90 Kč	21 634,80 Kč
Chránič sluchu mušlový	750064		1	139,15 Kč	139,15 Kč
Kalhoty do pasu bílé dámské	110029-BI	2x36, 2x40, 4x42, 4x44, 2x54, 2x56, 2x60	18	399,30 Kč	7 187,40 Kč
Kalhoty letní - kraťasy	110047-SEOR	1x52, 1x54, 3x56	5	459,80 Kč	2 299,00 Kč
Kalhoty montérkové s lacllem	100029-SEOR	1x54, 3x56	4	526,35 Kč	2 105,40 Kč
Kalhoty nepromokavé reflexní - žluté	110098-ZL	4xXL	4	411,40 Kč	1 645,60 Kč
Kalhoty zateplené černé	120079-CR	4xXL	4	883,30 Kč	3 533,20 Kč
Obuv pracovní bílá nebo černá	640073	1x38, 4x39, 2x40, 2x42, 4x43, 1x44	14	738,10 Kč	10 333,40 Kč
Obuv pracovní kotníková zateplená	620095	1x38, 2x39, 1x42, 3x43, 1x44	8	907,50 Kč	7 260,00 Kč
Obuv pracovní polobotka - ocel. tužinka ve špičce	690130	3x43, 1x44	4	726,00 Kč	2 904,00 Kč
Plášť - halena (rondon) *	BONNO Sarah Red	1xS, 2xM, 3xL, 1xXL, 1x2XL, 1x3XL	9	834,90 Kč	7 514,10 Kč
Plášť pracovní 3/4 klasický střih + potisk	380017	1xL, 7xXL, 3x2XL	11	387,20 Kč	4 259,20 Kč
Ponožky letní bílé	770012-BI	4x35, 4x37, 16x38, 4x39, 8x41	36	36,30 Kč	1 306,80 Kč
Ponožky letní černé	770012-CR	8x38, 8x39, 4x41, 8x42, 12x43, 4x44	44	32,70 Kč	1 438,80 Kč
Ponožky zimní černé	770013	8x38, 8x39, 4x41, 8x42, 12x43, 4x44	44	66,55 Kč	2 928,20 Kč
Plášť s kapucí do deště PVC	380000	2xXL	2	223,85 Kč	447,70 Kč
Rukavice antivibrační	520009		1	151,25 Kč	151,25 Kč
Rukavice gumové	500058	1xS, 1xM, 13xL	15	22,99 Kč	344,85 Kč
Rukavice pracovní hadrové	500004		5	48,40 Kč	242,00 Kč
Rukavice pracovní zimní	500016		5	108,90 Kč	544,50 Kč
Sandále pracovní lehké bílé dámské	SANTÉ 630023	1x35, 1x37, 6x38, 5x39, 2x40, 3x41, 1x42	19	822,80 Kč	15 633,20 Kč
Sandále pracovní lehké bílé pánské	SANTÉ 630024	1x43	1	822,80 Kč	822,80 Kč
Šátek nebo čepice proti páře	730005		9	84,70 Kč	762,30 Kč
Štít obličejový - proti postřikání v kuchyni	740006		7	326,70 Kč	2 286,90 Kč
Tričko s límečkem krátký rukáv + potisk	700075-TM-Reflex	2xL, 20xXL, 4x2XL	26	229,90 Kč	5 977,40 Kč
Tričko s límečkem krátký rukáv bílé	700161	2xM, 2xL - Polokošile dámská COTTON 213 bílá	4	153,67 Kč	614,68 Kč
Zástěra igelitová gumotextilní 110x80	760039		2	78,65 Kč	157,30 Kč
Bunda reflexní 7v1 žlutá + potisk	210108-ZL	1xL	1	2 662,00 Kč	2 662,00 Kč

115 545,43 Kč

[REDACTED]

Předmět: FW: objednávka

From: [REDACTED]
Sent: Friday, October 20, 2023 11:45 AM
To: [REDACTED]
Subject: RE: objednávka

Dobrý den pane [REDACTED]

děkuji a potvrzuji.

Děkuji,

S přátelským pozdravem



BRUDRA s.r.o.

Jemnická 17
140 00 Praha 4 – Michle
IČ: 48110841

[REDACTED]

www.brudra.cz



From: [REDACTED]
Sent: Thursday, October 19, 2023 1:32 PM
To: [REDACTED]
Subject: objednávka

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na základě rámcové dohody.

S pozdravem



Odbor investic a správy majetku

Správa služeb hl. m. Prahy
Kundratka 19, 180 00 Praha 8

